
                                      Ведомость фактического наличия средств  
 

 

 МАОУ "Лицей № 176" 

   МОЛ каб. 215 физика   

   

     № 

п/п Наименование ценности № инв. Един.изм. Количество 

1  Шкаф-купе   шт 3 

2 Шкаф полуоткр. 

 

шт 4 

3 Шкаф п/закрытый 0000000925      шт 4 

4 Шкаф для одежды (лаборатория)  шт 1 

5 Стол лабораторный 0000000304      шт 1 

6 Стол ученический 0000000271 шт 16 

7 Стул ученический СТГ 0000000346 шт 32 

8 Стол компьютерный (лаборатория) 

 

шт 1 

9 Стол учительский однотумбовый П0000000621     шт 1 

10 Стол письменный в лаборантской 

 

шт 2 

11 Стол компьют. 

 

шт 1 

12 Стол демонстрационный кафедра 0000000842      шт 1 

13 Стул офисный мягкий П0000000567 шт 1 

14 Стеллаж открытый (лаборатория)   шт 1  

15 Доска классная 2-х элементная 0000000155 шт 1 

16 Жалюзи горизонтальные и вертикальные   шт 5 

17 Стенды   шт 5 

18 Часы    шт 1 

19 Зеркало   шт 1 

20 документ камера  DS08FU  DOKO  шт 1 

21 
Веб Камера Web A4Tech PK-910H  

118 шт 1 

22 Компьютер DEXP/монитор PHILIPS  0000000630 шт 1 

23 Интерактивная панель Teach Touch 4.0 SE 75 10134040000060 шт 1 

24 принтер Brother 10134040000058 шт 1 

25 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000007 шт 1 

26 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000009 шт 1 

27 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000010 шт 1 

28 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000011 шт 1 

29 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000015 шт 1 

30  Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000019 шт 1 

31 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000020 шт 1 

32 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000021 шт 1 

33 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000026 шт 1 

34 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000027 шт 1 

35 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000029 шт 1 

36 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000030 шт 1 

37 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000031 шт 1 

38 Ноутбук ученика HP IDS UMA  21.04040000032 шт 1 



 

 

 

 

39 Ноутбук ученика HP IDS UMA 21.04040000033 шт 1 

40 Софит 

 

шт 1 

41 сетевой фильтр 

 

шт 3 

42 Цифровая лаб. Архимед регист.данных П0000000805 шт 1 

43 

Набор "ЕГЭ. Молекулярная физика и 

термодинамика" 0000000865 шт 1 

44 

Набор "ЕГЭ. Молекулярная физика и 

термодинамика" 0000000870 шт 1 

45 Набор "ЕГЭ. Оптика" 0000000866 шт 1 

46 Набор "ЕГЭ. Оптика" 0000000871 шт 1 

47 Набор "ЕГЭ.Механика дополнительный" 0000000868 шт 1 

48 Набор "ЕГЭ.Электродинамика" 0000000867 шт 1 

49 Набор "ЕГЭ.Электродинамика" 0000000872 шт 1 

50 Набор лабораторный "Механика L-микро" 00000731-45 шт 15 

51 Набор "ЕГЭ. Механика" 0000000864 шт 1 

52 Набор "ЕГЭ. Механика" 0000000869 шт 1 

53 Датчик электропроводимости (ДО35) П0000000804 шт 1 

54 Датчик ph-метр 0-14 hp П0000000803 шт 1 

55 Датчик растояния0,2-10м П0000000802 шт 1 

56 Датчик силы +/-50 Н (ДТ272) П0000000801 шт 1 

57 Датчик температуры -25+110С П0000000800 шт 1 

58 Датчик температуры 0-1200 С П0000000799 шт 1 

59 Датчик тока +/-250 мА П0000000852 шт 1 

60 Датчик уровня шума (ДТ320) П0000000798 шт 1 

61 Датчик давления 0-700 кПа (ДТ015-1) П0000000796 шт 1 

62 Таблица Шкала электромагнитных волн 00000554        шт 1 

63 Трансформатор универсальный ТрЭ    0000000605         шт 1 

64 Вольтметр лабор. ВЛ-2,5 

 

шт 5 

65 Амперметр лаб. АЛ-2,5 

 

шт 5 

66 Гигрометр  ВИТ1 

 

шт 2 

67 

Комплект Lego Education «WeDo. Полный», 

9585 

10136040000010-

11 

шт 2 

68 

Комплект Lego Education «WeDo. Полный», 

9580 

10136040000006 шт 1 

69 
Комплект Lego Education «WeDo. 9580 10136040000010 шт 1 

70 
Базовый набор Lego Education WeDo 2.0 45300 10136040000007 шт 1 

71 
Lego WeDo 2.0 103640000133 шт 14 
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     № 

п/п Наименование ценности № инв. Един.изм. Количество 

1  Шкаф-купе   шт 3 

2 Шкаф п/закрытый (лаборатория) 0000000925      шт 4 

3 Шкаф для одежды (лаборатория) 

 

шт 1 

4 Стеллаж открытый (лаборатория)   шт 2 

5 Стол компьютерный (лаборатория)  шт 2 

6 Стол письменный (лаборатория)  шт 1 

7 Стол учительский однотумбовый П0000000621     шт 1 

8 Стол компьют.  шт 1 

9 Стол демонстрационный кафедра 0000000842      шт 1 

10 Стол ученический 0000000271 шт 16 

11 Стул ученический СТГ 0000000346 шт 34 

12 Стул офисный мягкий П0000000567 шт 3 

13 Доска классная 2-х элементная 0000000155 шт 1 

14 Жалюзи горизонтальные и вертикальные   шт 5 

15 Стенды   шт 5 

16 Часы    шт 1 

17 Зеркало   шт 1 

18 
Веб Камера Web A4Tech PK-910H  

118 шт 1 

19 Компьютер DEXP/монитор PHILIPS  0000000630 шт 1 

20 Интерактивная панель Teach Touch 4.0 SE 75 10134040000060 шт 1 

21 принтер Brother 10134040000058 шт 1 

22 Софит  шт 1 

23 сетевой фильтр  шт 3 

24 Цифровая лаб. Архимед регист.данных П0000000805 шт 1 

25 

Набор "ЕГЭ. Молекулярная физика и 

термодинамика" 0000000865 шт 1 

26 

Набор "ЕГЭ. Молекулярная физика и 

термодинамика" 0000000870 шт 1 

27 Набор "ЕГЭ. Оптика" 0000000866 шт 1 

28 Набор "ЕГЭ. Оптика" 0000000871 шт 1 

29 Набор "ЕГЭ.Механика дополнительный" 0000000868 шт 1 

30 Набор "ЕГЭ.Электродинамика" 0000000867 шт 1 

31 Набор "ЕГЭ.Электродинамика" 0000000872 шт 1 

32 Набор лабораторный "Механика L-микро" 00000731-45 шт 15 

33 Набор "ЕГЭ. Механика" 0000000864 шт 1 

34 Набор "ЕГЭ. Механика" 0000000869 шт 1 

35 Датчик электропроводимости (ДО35) П0000000804 шт 1 

36 Датчик ph-метр 0-14 hp П0000000803 шт 1 

37 Датчик растояния0,2-10м П0000000802 шт 1 

38 Датчик силы +/-50 Н (ДТ272) П0000000801 шт 1 

39 Датчик температуры -25+110С П0000000800 шт 1 

40 Датчик температуры 0-1200 С П0000000799 шт 1 
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41 Датчик тока +/-250 мА П0000000852 шт 1 

42 Датчик уровня шума (ДТ320) П0000000798 шт 1 

43 Датчик давления 0-700 кПа (ДТ015-1) П0000000796 шт 1 

44 Таблица Шкала электромагнитных волн 00000554        шт 1 

45 Трансформатор универсальный ТрЭ    0000000605         шт 1 

46 Вольтметр лабор. ВЛ-2,5  шт 5 

47 Амперметр лаб. АЛ-2,5  шт 5 

48 Гигрометр  ВИТ1  шт 2 


